

OP.0003.136.2020

Pan

Tomasz Dobkowski

Radny

Rady Miejskiej w Augustowie

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 3 grudnia 2020 r. przedkładam informacje.

Ad 1 Proszę o udzielenie informacji kim jest i kiedy zacznie pracę kandydat wyłoniony na stanowisko dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji?

W wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie do zatrudnienia na stanowisku wybrano Pana Pawła Głowackiego. Pan Głowacki wykazał się wiedzą i bogatym doświadczeniem w zarządzaniu obiektami sportowymi dając rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków na stanowisku dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie. Kandydat rozpoczął pracę w dniu 14 grudnia 2020 r.

Ad 2 Czy można już powiedzieć, kiedy będzie uruchomiony basen?

Roboty związane z remontem i modernizacją uszczelnień zespolonych (hydroizolacji) oraz prace glazurnicze, w obecnie przyjętym do realizacji zakresie prac, zakończone zostaną do końca grudnia 2020 r. Rozważane będzie kolejne zwiększenie zakresu robót w sytuacji utrzymania ograniczenia działalności pływalni, wynikającego z Rozporządzenia dotyczącego ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii. Obiekt pływalni miejskiej zostanie udostępniony Mieszkańcom niezwłocznie po zniesieniu ww. ograniczeń, nakazów i zakazów.

Ad 3 Czy można będzie korzystać z saun i innych urządzeń. I przede wszystkim czy prawo pozwala teraz na otwarcie basenu?

Obecnie obowiązujące akty prawne umożliwiają funkcjonowanie pływalni w bardzo ograniczonym zakresie. Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 2132), do dnia 27 grudnia 2020 r. ustanowiono zakaz prowadzenia działalności polegającej na prowadzeniu basenów, aquaparków, siłowni, klubów i centrów fitness, z wyłączeniem basenów, siłowni, klubów i centrów fitness

przeznaczonych dla osób uprawiających sport w ramach współzawodnictwa sportowego, zajęć sportowych lub wydarzeń sportowych, studentów i uczniów - w ramach zajęć na uczelni lub w szkole.

Obiekt pływalni wraz z saunami i innymi urządzeniami zostanie udostępniony Mieszkańcom niezwłocznie po zniesieniu ww. ograniczeń, nakazów i zakazów.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Miasta Augustowa
Mirosław Karolczuk